
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 10.3.2021/p.25 

1/1 

25) CAMBIO AFFERENZA DIPARTIMENTALE – PROF. TOMMASO CASSANO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………….., 

VISTA la richiesta di trasferimento del prof. Tommaso CASSANO al 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche;  

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia, in particolare l’art. 30, comma 10; 

VISTO il regolamento relativo alle procedure di chiamata dei professori di 

prima e seconda fascia, in particolare gli artt. 4, comma 2, e 8, 

comma 2 bis; 

VISTO il parere favorevole espresso in merito dal Consiglio del Dipartimento 

di Medicina Clinica e Sperimentale nella seduta del 22.2.2021; 

VISTO il parere favorevole espresso in merito dal Consiglio del Dipartimento 

di Scienze Mediche e Chirurgiche nella seduta del 25.2.2021;  

TENUTO CONTO delle esigenze di funzionamento dell’Università, 

DELIBERA 

di approvare il trasferimento presso il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche del 

prof. Tommaso CASSANO, associato per il s.s.d. BIO/14 “Farmacologia” in servizio 

attualmente presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, a decorrere dal 16 

marzo 2021. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio gestione personale docente e pensioni. 
- C.C.: direttori dipartimenti area medica; 
- prof. Tommaso Cassano. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-03-24T16:51:41+0000
	ROMEI TERESA


		2021-03-24T17:00:02+0000
	LIMONE PIERPAOLO




